ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ
Pytanie nr 2

Jaki ma być typ słupów oświetleniowych?
Odpowiedź:
· W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie 9 w rozdziale II pkt 1 ppkt 2 w uwagach jest zapisane:
Słupy oświetleniowe

Słupy (prod. Elektromontaż Rzeszów lub zamienniki o niepogorszonych parametrach technicznych):

 

1.     Słup człon podstawowy S - 120 nowa stopa szt. 4

2.     Nasadka wys. S-120/8 nowy typ szt. 4

3.     Belka T3 / 1,5 m szt. 4

4.     Fundament F-150/200 szt. 4

5.     Elem. montaż. do F-75/200/100/200,150/200- z zawiasami szt. 4

6.       Tabliczka rozdzielcza. słupowa 3-bezp. [LZ-35] 4

· Oprawy (prod. Beghelli lub zamienniki o niepogorszonych parametrach technicznych) :
 Naświetlacze Floodlight F 400W SIMM SAP + ADDL IP65 BIG szt. 12

Pytanie nr 3
Jaki rodzaj opraw oświetleniowych należy zabudować na słupach?
Odpowiedź:

j.w.
Pytanie nr 4
Skąd będzie zasilany obwód oświetlenia boisk?
Odpowiedź:

Obwód oświetlenia będzie zasilany z tablicy rozdzielczej Szkoły Podstawowej 
Pytanie nr 5
Prosimy o przedstawienie schematu ideowego rozdzielnicy zabezpieczeniowo-sterowniczej oświetlenia boisk?
Odpowiedź:

Odpowiedź na pytanie nr 4 rozwiązuje sprawę.

W grudniu 2011r. odebrano i przekazano do użytkowania boisko sportowe tego samego typu w Rzuchowie przy Szkole Podstawowej. Można podjechać i zobaczyć oświetlenie wraz z podłączeniem do skrzynki rozdzielczej. W Kornowacu przy Gimnazjum jesteśmy w trakcie wykonywania boiska sportowego również tego samego typu z tym samym oświetleniem.
